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Nyhetsbrev 16 maj 2023 

Kallelse till stämman 1 juni 2023 

Nu har kallelsen till årets föreningsstämma delats ut i alla medlemmars 
brevlådor, tillsammans med fullmaktsblankett. Årsredovisningen, förslag till 
nya stadgar samt valberedningens förslag finns nu upplagda på hemsidan 
https://rostugnen.bostadsratterna.se, se höger del av välkomstsidan.   
Vill ni ha något dokument utskrivet på papper men har inte möjlighet att 
själva skriva ut? Mejla till föreningens mejlbox (brfrostugnen@gmail.com) så 
ordnar vi utskrift. Varmt välkomna till stämman! 
 

Resultat från städdagen 

Vårens städdag i söndags 14 maj blev välbesökt denna soliga dag, hela 34 personer deltog. Är det 
rekord? Det blev ett lysande resultat, med väldigt mycket arbete gjort. Förutom ogräsrensning och 
ny/omplanteringar blev det en del extra fokus på området framför hus 12. Vi har bl.a. börjat med en 
omplantering av rabatten till höger om ingången, och grävt fram brunnen som hade blivit dold och 
nästan igenvuxen av syrenhäcken. Marken under pergolan rengjordes dessutom med högtryckstvätt, 
och vilket resultat det blev!  

 
 
 
 
 
 
 
 

Mitt i allt arbetet hann vi också med en paus där det bjöds på grillad korv med bröd, dricka och 
fikabröd. Det blev gott och välbehövligt i sommarvärmen. 

STORT TACK till alla som deltog! Ni har inte bara bidragit till att vi fått en vackrare omgivning, utan 
har också sparat föreningen tusentals kronor. 

 
En del hann vi trots allt inte klart med, så arbetet behöver fortsätta. Har du möjlighet att stötta med 
de uppgifter som är kvar? Kontakta Annika Ekblom genom att mejla till Annika.k.ekblom@gmail.com. 
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Byte av komposttunna  
Från och med maj 2023 och tills vidare är det den vänstra tunnan, den närmast hus 14, som ska 
användas Lägg ingenting i den andra. 

Dörren till cykelrummet  
Dörren till cykelrummet i hus 14 (mot gatan) har ibland inte gått igen helt. Tyvärr har en cykel stulits 
från det cykelrummet. Styrelsen kontrollerar regelbundet att dörrarna stängs som de ska, men det 
kan ändå bli så att de inte alltid går igen. Snälla kontrollera att dörren till cykelrummet du använder 
går i lås innan du går. Tack!  

Takbesiktning 

Vi har tillsammans med de andra föreningarna i samfälligheten haft takbesiktning av husen.  

Varmvattnet 15 maj 
I måndags 15 maj hade vi avbrott i varmvattnet i tre timmar. Pumpen som trycker ut varmvattnet i 
systemet, 35 år gammal, höll på att ge upp i fredags men vår rörmokare lyckades få fart på den och 
beställde en ny pump 10 minuter innan stängning. På måndagen var han på plats och bytte pumpen.   

Kommande styrelsemöten  
Vårens sista styrelsemöte innan stämman kommer att äga rum:  

- Mån 22 maj 2023 

Efter stämman 1 juni tar den nya styrelsens medlemmar semester. Har ni ärenden som behöver 

styrelsebeslut under sommaren? Kontakta i så fall styrelsen i extra god tid innan ni behöver beslutet. 

Vi kan ta beslut under sommaren om det behövs, men det kommer att ta längre tid än vanligt. 

 

Frågor? Synpunkter? Tips? 

Ni är som alltid välkomna att höra av er till styrelsen via  

föreningens e-postadress som ovan och på hemsidan.  

 

Soliga majhälsningar,  

Styrelsen genom Anne-Marie  
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